



SCANIA FLEXIBLE MAINTENANCE

DŁUŻSZY CZAS PRACY DZIĘKI INDYWIDUALNYM PLANOM KONSERWACJI OPARTYCH NA DANYCH DLA KAŻDEGO POJAZDU

Nasza działalność usługowa polega na maksymalizacji czasu sprawności pojazdów i ich produktywności oraz trosce o zrównoważony rozwój. Dzięki usłudze Flexible Maintenance dane z poszczególnych pojazdów, dotyczące ich specyfikacji i warunków eksploatacji zapewniają, że właściwą obsługę techniczną przeprowadza się we właściwym czasie, przy minimalnym wpływie na produktywność. Dzięki elastycznej obsłudze technicznej w Scania wiesz dokładnie, co otrzymujesz: pewność, że twoja flota pozostanie wydajna i zawsze wywiąże się ze zobowiązań wobec klienta.



SCANIA FLEXIBLE MAINTENANCE

Dzięki umowie na usługę Flexible Maintenance, już nigdy nie musisz dzwonić do nas, by zarezerwować wizytę serwisową z krótkim wyprzedzeniem. Na podstawie danych z twojej ciężarówki podłączonej do sieci Scania powiadomimy cię, gdy zbliżyć się będzie termin przeglądu czy konserwacji. Zrobimy to w odpowiednim czasie, aby zaplanować wizytę, gdy pojazd nie będzie miał żadnych zadań do wykonania.

Plan elastycznej obsługi technicznej Scania stale aktualizuje się na podstawie danych eksploatacyjnych otrzymywanych z twojego pojazdu. W efekcie każdą ciężarówkę poddajemy czynnościom konserwacyjnym zgodnie z aktualnymi potrzebami – nie więcej, nie mniej – na podstawie planu zoptymalizowanego specjalnie pod kątem twojej firmy i eksploatacji pojazdu. Dzięki powiadomieniom z naszego systemu serwisowego warsztaty wiedzą, kiedy pojazd powinien zostać poddany przeglądowi. W ten sposób mogą upewnić się, że w magazynie znajdują się odpowiednie części i komponenty, oraz skontaktować się z tobą z dużym wyprzedzeniem, co pozwala na odpowiednie zaplanowanie operacji i utrzymanie maksymalnej produktywności.

Chcesz dowiedzieć się więcej o usłudze Scania Flexible Maintenance?

Odwiedź naszą stronę www.scania.pl lub skontaktuj się z naszymi autoryzowanymi serwisami Scania.

Korzyści, funkcje i wymagania

- Usługa dostosowana do specyfiki twojej działalności.
- Inteligentne planowanie oparte na rzeczywistych danych pojazdu; aktualizowany na bieżąco plan konserwacji.
- Maksymalizacja czasu sprawności sprzętu.
- Brak zmartwień związanych z obsługą techniczną pojazdów.
- Zrównoważone praktyki w zakresie własności i obsługi technicznej.
- Możliwość uwzględnienia wyposażenia nadwozia oraz przyczepy w kosztach i planach serwisowych – w zależności od dystrybutora.

Services **360** Usługa zawarta w pakietach:



PRO FULL PLUS CORE